例会日
例会場
創　立

会長写真を張る
会　長
副会長
幹　事
事務局

河東郡音更町木野大通西7丁目１
ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

起　　立

握　　手

点　　鐘

開会宣言
ロータリーソング

担当委員会

写真

７月 ２７日 （水）

８月 ３日 （水）

８月 １０日 （水）

８月 １７日 （水）

８月 ２４日 （水）

８月 ３１日 （水）

ガバナー補佐より、１年間良い縁を築き
継続し、ロータリーアンとしての礎を継続
するため、本日は帯広神社にてお祓いを
してきた縁結びのお守りを持参してきまし
た。どうかこの１年宜しくお願い申し上げ
挨拶とさせて頂きます

会員卓話

会員卓話

会員卓話

会員卓話

公式訪問リハーサル

増田ガバナ公式訪問

Ｄ-2500　第六分区　ガバナー補佐

伊　藤　克　美　様

親睦活動家族委員会

例会報告
2011年7月20日

水曜日　１８：３０～２０：３０
海鮮居酒屋　蔵２F大広間

平成5年10月19日

岡　田　幸　紀
猪　子　茂　昭
白　木　幸　久

黒川　吉一　ＳＡＡ

岡田　幸紀　会　長
黒川　吉一　ＳＡＡ

それでこそロータリー

本日は御婦人の皆様には、何かとお忙しい中、新年度

最初の家族合同例会に御出席頂きありがとうございま

す。また、伊藤カバー補佐には、お忙しいところお越し

いただきました事を厚くお礼申しあげます。奥様方には

日頃よりクラブの運営にご協力と、御理解を頂き重ねて

お礼申し上げ日頃のロータリー活動がどのように運営

されいるか少しでも御理解されますよう今日今夜を堪能

して頂ければ幸いかと思います。さて、１８日未明には

世界の話題を塗り替える話題がございました。なでひこ

ジャパンがワールドカップ優勝して世界一になりました。

彼女たちは、厳しい練習で培った最後まで諦めない不

屈の精神力とチームワークの良さで頂点を極めたこと

に感激しております。

本日はありがとうございました

来賓ゲスト卓話

次週からのプログラム

2011-2012第六分区カバナー補佐　伊藤克美様より

カバナー補佐を務めてさせて頂きます　宜しくお願いします

親睦の田中委員長

計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者

前々回837回 39

今回　839回 39

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル.

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　　 　      　　　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
　　小枝秀則、佐藤誠、小高良樹、谷口善一、富田秀彦、野村泰司、原田稔三、棟方隆、村瀬正明

懇親会（夜間例会）

例会案内

富田　秀彦　出席委員長

メークアップ 欠席 出席率

７月１９日

音更町寺山町長に岡田会長

が2011ー2012年度会長就任

の報告と御挨拶をしに行って

きました
RCの活動内容を語る会長

同行者 猪子理事

出席報告

本日の料理です